
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про заснування Агенції регіонального розвитку Одеської області

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Закону  України  «Про  засади  державної  регіональної  політики»,
постанов  Кабінету  Міністрів  України  від  06  серпня  2014  року  № 385  «Про
затвердження  Державної  стратегії  регіонального  розвитку  на  період  до
2020  року»  і  від  11  лютого  2016  року  №  258  «Про  затвердження  Типового
положення про Агенцію регіонального  розвитку»,  рішення Одеської  обласної
ради  від  21  грудня  2015  року  №  32-VІI «Про  затвердження  Стратегії
економічного  та  соціального  розвитку  Одеської  області  до  2020  року»  та  з
метою  соціально-економічного  розвитку,  формування  інвестиційної
привабливості   та   залучення   інвестицій   в   економіку   Одеської   області
обласна рада

 ВИРІШИЛА: 

1. Ініціювати  заснування  установи  «Агенція  регіонального  розвитку
Одеської області».

2. Одеській  обласній  раді  виступити  засновником  установи  «Агенція
регіонального розвитку Одеської області».

3. Запропонувати  Одеській  обласній  державній  адміністрації  виступити
співзасновником установи «Агенція регіонального розвитку Одеської області».

4. Уповноважити  голову  Одеської  обласної  ради  VII скликання
Урбанського  Анатолія  Ігоровича  представляти  інтереси  засновника  Агенції
регіонального розвитку Одеської області при вирішенні організаційно-правових
питань  щодо  затвердження  установчих  документів,  обранні  (призначенні)
органів управління тощо.

5. Затвердити  внесок  Одеської  обласної  ради  до  установчого  фонду
установи  «Агенція  регіонального  розвитку  Одеської  області»  у  розмірі  
100 тис. грн. та передати його до установи після її реєстрації.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань  економіки,  промисловості,  підприємництва,  регуляторної  політики  та
інвестиційної діяльності.

Голова обласної ради                                                                    А.І.Урбанський

23 грудня 2016 року
№ 289-VII


